1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA 01.009/2024

Divulga Convocação de candidatos para

realização da prova prática.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pérola, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal,  nas

disposições contidas na  Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, na Lei Complementar Municipal

n° 001/2010 e suas posteriores alterações, Lei Complementar Municipal nº 002/2010 e suas posteriores alterações,

Lei Municipal nº 1740/2012 e suas posteriores alterações e demais legislação pertinente,

RESOLVE:

1. CONVOCAR, para prova prática os candidatos abaixo relacionados, aprovados na prova objetiva, no

cargo de Agente Administrativo, Atendente Geral e Motorista, no Processo de Seleção de Pessoal - Concurso Público

- Edital n˚ 01.001/2023, os quais deverão comparecer portando documento de identificação conforme estabelecido

no Edital de Abertura e para o cargo de Motorista, Carteira Nacional de Habilitação (CNH), em data, local e horário,

a saber:

Data: 24/02/2024 (SÁBADO)

Cargo: Agente Administrativo

Local de Apresentação: Escola Municipal Professor Waldemar Biaca, Praça Zequinha de Abreu, 155,

Centro, Pérola - Paraná

Horário de Apresentação (fechamento do portão): 12hs30min

INSC CARGO NOME

105689 AGENTE ADMINISTRATIVO ADEMIR FERREIRA LEITE

105890 AGENTE ADMINISTRATIVO AMANDA STHEFANI NOBREGA

105062 AGENTE ADMINISTRATIVO AMANDA TROSZCZANCZUK DOS SANTOS

105723 AGENTE ADMINISTRATIVO AMARILDO ESPARAPAN VOLPATO

105208 AGENTE ADMINISTRATIVO ANA CLARA DA SILVA SALVINO

105736 AGENTE ADMINISTRATIVO ANA MARIA GIL CORDEIRO DA SILVA

104639 AGENTE ADMINISTRATIVO ANDRÉ VINYCIUS FARIA BATISTA

105403 AGENTE ADMINISTRATIVO ANDREIA DOS REIS FERREIRA

105132 AGENTE ADMINISTRATIVO ANDREO ALAN FRABETTI SANTELLE

103570 AGENTE ADMINISTRATIVO ANDRESSA CAIANE CORDEIRO DA SILVA

2

105440 AGENTE ADMINISTRATIVO ANDRESSA DOS REIS FERREIRA

105094 AGENTE ADMINISTRATIVO ANGEL KESSELY PEREIRA

105684 AGENTE ADMINISTRATIVO ANTONIO MARCOS BERGAMIN JUNIOR

103608 AGENTE ADMINISTRATIVO ARIELLE AGOSTINIS LAZARETTI

106310 AGENTE ADMINISTRATIVO BRUNA FREIRE GABARRãO BENTO

103952 AGENTE ADMINISTRATIVO BRUNO AUGUSTO SILVERIO

104409 AGENTE ADMINISTRATIVO BRUNO MARQUES COSTA

103707 AGENTE ADMINISTRATIVO CAMYLLA GISELLE ESGLO CHIOCA

105335 AGENTE ADMINISTRATIVO CARLOS EDUARDO DA SILVA POLISZUK

106002 AGENTE ADMINISTRATIVO CAROLINA FERNANDA BANHARA

103526 AGENTE ADMINISTRATIVO CAROLINE DE SOUZA PITONDO

104948 AGENTE ADMINISTRATIVO CASSIA TALITA MOREIRA TOMAZ

106323 AGENTE ADMINISTRATIVO CAUAN RODRIGUES DO PRADO

106206 AGENTE ADMINISTRATIVO CLAIDSON ALEX MARTINS

103475 AGENTE ADMINISTRATIVO CLEISIANE CASAGRANDE TRINK SCALCO FAVERO

105223 AGENTE ADMINISTRATIVO CLEISLER CARLOS MUNIZ VOLPATO EMERIQUE

104894 AGENTE ADMINISTRATIVO CLEISON CIRINO DE PAIVA

104417 AGENTE ADMINISTRATIVO CLEITON APARECIDO DE SOUZA SILVA

103692 AGENTE ADMINISTRATIVO CLEITON BOSCARIOLI

103850 AGENTE ADMINISTRATIVO DANIEL COLHADO DOS SANTOS

104413 AGENTE ADMINISTRATIVO DENISE SILVA SOARES

104575 AGENTE ADMINISTRATIVO DIEGO SILVA DOS SANTOS

106092 AGENTE ADMINISTRATIVO EDINÉIA DE JESUS BICUDO RODRIGUES

103823 AGENTE ADMINISTRATIVO EDUARDO SILVA ROCHA

104095 AGENTE ADMINISTRATIVO ELIANE APARECIDA GUIZILINI

106228 AGENTE ADMINISTRATIVO ELIZABETE TAVARES DA SILVA OLIVEIRA

103723 AGENTE ADMINISTRATIVO ERICA DA SILVA TAMBORIM

105642 AGENTE ADMINISTRATIVO ERICA PEREIRA DA SILVA

104163 AGENTE ADMINISTRATIVO ERIKA CRISTINA BARBOSA

105290 AGENTE ADMINISTRATIVO EULA PAULA DE SOUZA

104709 AGENTE ADMINISTRATIVO FELIPE CORONATO

105038 AGENTE ADMINISTRATIVO FELIPE DE OLIVEIRA BOTELHO

104699 AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIEL DO VALE BATISTA LIMA

104012 AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIEL MARTINS

103676 AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIELA DA SILVA MARTINELLI

105121 AGENTE ADMINISTRATIVO GRACIELY ALVES PRADO ODORIZZI

105122 AGENTE ADMINISTRATIVO GRAZIELE OLIVEIRA TORBES

3

104943 AGENTE ADMINISTRATIVO GUILHERME AUGUSTO SCALCO FAVERO

105391 AGENTE ADMINISTRATIVO HELEN CARLA CARDOSO SANGALI

105379 AGENTE ADMINISTRATIVO HUDSON CAIQUE SIVA

105276 AGENTE ADMINISTRATIVO IGOR RENAN CRACCO

106232 AGENTE ADMINISTRATIVO ISABELE PAZZETTO FOLTRAN

105057 AGENTE ADMINISTRATIVO ISABELLA ANDRADE HOFFMANN

104044 AGENTE ADMINISTRATIVO JAMILLY DE SOUZA SILVA PEREIRA

104802 AGENTE ADMINISTRATIVO JANAINA DA SILVA ALMEIDA CORTONEZI

103740 AGENTE ADMINISTRATIVO JEAN LUCAS DE ALMEIDA CARDOSO

106220 AGENTE ADMINISTRATIVO JéSSICA CARVALHO ROZARIO MUNHOZ

106068 AGENTE ADMINISTRATIVO JéSSICA DAIANE DA SILVA

106189 AGENTE ADMINISTRATIVO JHEOVANA BICALHO GIMENES

106026 AGENTE ADMINISTRATIVO JOÃO GUILHERME PRETO SOUZA

105039 AGENTE ADMINISTRATIVO JOãO VITOR GARCIA SCALCO

103573 AGENTE ADMINISTRATIVO JOSIANE FERREIRA DA SILVA

105207 AGENTE ADMINISTRATIVO JULIANA ANHOLETO

104442 AGENTE ADMINISTRATIVO KATIA REGINA CORREIA DA SILVA

104785 AGENTE ADMINISTRATIVO KAUê LOPES CARDOSO

106052 AGENTE ADMINISTRATIVO LARA CANTOIA PETENUCI

103654 AGENTE ADMINISTRATIVO LARA FERNANDA LANSONE DA SILVA

105347 AGENTE ADMINISTRATIVO LARISSA REGOLIN ZANON

104459 AGENTE ADMINISTRATIVO LEILA DE FATIMA GIGLIOLI PITONDO MINAS

105979 AGENTE ADMINISTRATIVO LEILA GUEDES RODRIGUES

104867 AGENTE ADMINISTRATIVO LETICIA GIGLIOLI KRAIEWSKI BETINELLI

104921 AGENTE ADMINISTRATIVO LIS MELRILIN DOS SANTOS PAZINATTO

103987 AGENTE ADMINISTRATIVO LUANA PEREIRA DIAS

103976 AGENTE ADMINISTRATIVO LUCINéIA WANTERS DOS SANTOS DE FRANçA

105313 AGENTE ADMINISTRATIVO LUIZ FERNANDO TRESOLDI MIGUEL

104805 AGENTE ADMINISTRATIVO LUIZ HENRIQUE TEZOLIN PEPATO

105500 AGENTE ADMINISTRATIVO LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA

104151 AGENTE ADMINISTRATIVO MARCELO EDUARDO VIOTTO IGNEZ

104810 AGENTE ADMINISTRATIVO MARCO ANTONIO MEDEIRO DE OLIVEIRA

105732 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA EDUARDA DA SILVA RODRIGUES

105434 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA VITÓRIA GAZETA MONTANI

105480 AGENTE ADMINISTRATIVO MARLON OLIVEIRA XAVIER

105683 AGENTE ADMINISTRATIVO MATEUS BANA SANTANA

106313 AGENTE ADMINISTRATIVO MATEUS BONETTI VOGEL

4

104887 AGENTE ADMINISTRATIVO MATHEUS FIGUEIREDO SIMOES

104979 AGENTE ADMINISTRATIVO MATHEUS HENRIQUE MACEDO FRANCO

106147 AGENTE ADMINISTRATIVO MAURI DE ALENCAR PEREIRA JUNIOR

104978 AGENTE ADMINISTRATIVO MAYCON DE MORAES APARíCIO

103598 AGENTE ADMINISTRATIVO MEIRIELE ALVES DE OLIVEIRA GAZETA

104985 AGENTE ADMINISTRATIVO MICHEL OLIVEIRA DA SILVA

104983 AGENTE ADMINISTRATIVO MICHELE OLIVEIRA DA SILVA

103846 AGENTE ADMINISTRATIVO MONISE MORAES

104700 AGENTE ADMINISTRATIVO NATALIA PEGORARO

106282 AGENTE ADMINISTRATIVO NATâNIA DOS SANTOS SILVA

105892 AGENTE ADMINISTRATIVO NATASHA HILÁRIO DA SILVA

106025 AGENTE ADMINISTRATIVO NAYANE AMORIM DOLCE

103678 AGENTE ADMINISTRATIVO PATRíCIA ANGéLICA DA SILVA GALIARDO

105305 AGENTE ADMINISTRATIVO PATRíCIA ANTôNIA DE SOUZA SANTOS

105046 AGENTE ADMINISTRATIVO PATRICIA DA SILVA VIEIRA DE Sá BANHARA

103581 AGENTE ADMINISTRATIVO PEDRO ALENCAR KLESZEZUK

105938 AGENTE ADMINISTRATIVO PEDRO HENRIQUE BONVIANO FERREIRA

106198 AGENTE ADMINISTRATIVO PEDRO PERISSATO

105380 AGENTE ADMINISTRATIVO POLLYANA STORARI FARIAS

106043 AGENTE ADMINISTRATIVO RAFAELA DANTAS COSTA

103735 AGENTE ADMINISTRATIVO RAFAELA DONDA MENEGHETI

104424 AGENTE ADMINISTRATIVO RAFAELA FERNANDA FERREIRA MALTA

104047 AGENTE ADMINISTRATIVO RENATA DE OLIVEIRA JUSTULIN

105667 AGENTE ADMINISTRATIVO ROBERTA LIMA SANTOS

105787 AGENTE ADMINISTRATIVO RODRIGO VIANA DA SILVA

104392 AGENTE ADMINISTRATIVO RONY EDUARDO SOUZA TERRA

105096 AGENTE ADMINISTRATIVO ROSANGELA GUANDALIN

103660 AGENTE ADMINISTRATIVO ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA

105502 AGENTE ADMINISTRATIVO ROSELEI DE OLIVEIRA SOUZA TERRA

104237 AGENTE ADMINISTRATIVO ROSIANE STELZER DE OLIVEIRA

104394 AGENTE ADMINISTRATIVO RYAN RAFAEL RIGOTO

104282 AGENTE ADMINISTRATIVO SABRINA SOUZA TOMAZ DA SILVA SANTOS

106229 AGENTE ADMINISTRATIVO SANDRA ALMEIDA DE SOUZA

104376 AGENTE ADMINISTRATIVO SIRLENE DOS SANTOS SOUZA

103469 AGENTE ADMINISTRATIVO TAIS CRISTINA DA SILVA MACHADO

105653 AGENTE ADMINISTRATIVO TAíS OLIVEIRA DA SILVA

105055 AGENTE ADMINISTRATIVO TALES ESTEVAO COUTINHO PARANAHIBA

5

106009 AGENTE ADMINISTRATIVO VALDECIR HENRIQUE GABARRãO AMORIM

104566 AGENTE ADMINISTRATIVO VANDO SEBASTIãO SILVA JUNIOR

104654 AGENTE ADMINISTRATIVO VANESSA DA COSTA GUEDES

106214 AGENTE ADMINISTRATIVO VANESSA GARCIA OLIANI BRAGA

105034 AGENTE ADMINISTRATIVO VANESSA MASCARENHAS BOSCARIOLI

104962 AGENTE ADMINISTRATIVO VANUSA DA SILVA MONTEIRO TEIXEIRA

106047 AGENTE ADMINISTRATIVO VITOR HUGO BORGES DA CRUZ

105101 AGENTE ADMINISTRATIVO VITOR HUGO DE SIQUEIRA MULEZINI

106274 AGENTE ADMINISTRATIVO WESLEY DIAS DE ALMEIDA

105725 AGENTE ADMINISTRATIVO WESLLEY BONIFACIO ALCANTARA

105020 AGENTE ADMINISTRATIVO YASMIM FERNANDA RISSATO MARTINS

104786 AGENTE ADMINISTRATIVO YESSICA NACHELI DA SILVA MARTINS

103509 AGENTE ADMINISTRATIVO YORHANA GARCIA MASSA

105395 AGENTE ADMINISTRATIVO ZENILDA PEREIRA DOS SANTOS

Data: 25/02/2024 (DOMINGO)

Cargo: Atendente Geral

Local de Apresentação: Escola Municipal Professor Waldemar Biaca, Praça Zequinha de Abreu, 155,

Centro, Pérola - Paraná

Horário de Apresentação (fechamento do portão): 07hs00min

INSC CARGO NOME

105573 ATENDENTE GERAL ADILTON CARLOS

104877 ATENDENTE GERAL AMANDA FLORENCIO BRUNO

103911 ATENDENTE GERAL ANA BEATRIZ DA SILVA RIGOTO

105817 ATENDENTE GERAL CLEUZA DE OLIVEIRA BARROS DE MELLO

105685 ATENDENTE GERAL CRYSTHIAN RAFAEL HORWAT BERGAMIN

106140 ATENDENTE GERAL DANIELE APARARECIDA FELIX PASCOIN

104001 ATENDENTE GERAL DANIELE DE LIMA PERES

105186 ATENDENTE GERAL DAYANE COUTO SOARES

105123 ATENDENTE GERAL EDILANIA APARECIDA CORDEIRO DA SILVA

105279 ATENDENTE GERAL ELISâNGELA GONçALVES DA COSTA

105983 ATENDENTE GERAL GABRIELE DA SILVA CARVALHO

105441 ATENDENTE GERAL GEAN CHRISTOPHER DOS REIS FERREIRA

105901 ATENDENTE GERAL GIOVANA ALVES ZACARIAS

105811 ATENDENTE GERAL GLENDA RAYANNE VIEIRA SILVA

104767 ATENDENTE GERAL JANAINA SANTOS VERLI

6

104692 ATENDENTE GERAL JULIANA SUEMY MIAMOTO SIQUEIRA

105257 ATENDENTE GERAL LEANDRO BELLO SAMPAIO

105798 ATENDENTE GERAL LEANDRO VIEIRA DESTRO

105047 ATENDENTE GERAL LERIAM DOS SANTOS OLIVEIRA GABALDO

105856 ATENDENTE GERAL MARI CASSIELE CAMARGO DE SOUZA

104679 ATENDENTE GERAL MARIA LúCIA MARóSTICA FURTADO

105971 ATENDENTE GERAL MARIANA CAMILA SOUZA TERRA

105485 ATENDENTE GERAL MARIANA CRISTINA COUTO

106004 ATENDENTE GERAL MILENA MARIA LUZ FERNANDEZ

104960 ATENDENTE GERAL NáGILA MARIA TERCEIRO ROCHA

105227 ATENDENTE GERAL NATALIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA

106124 ATENDENTE GERAL PABLO HUALISON XAVIER DA SILVA

105957 ATENDENTE GERAL PAOLA CRISTINA CALLIANI

104201 ATENDENTE GERAL RAQUEL GARCIA GUEDES PEREIRA

105819 ATENDENTE GERAL ROSELIA BARBOZA DOS SANTOS

105717 ATENDENTE GERAL SELMA DOS REIS SILVA

103649 ATENDENTE GERAL STHEFANY SILVA HORACIO

103487 ATENDENTE GERAL TEREZINHA FRANCISCA DO NASCIMENTO

Data: 25/02/2024 (DOMINGO)

Cargo: Motorista

Local de Apresentação: Escola Municipal Professor Waldemar Biaca, Praça Zequinha de Abreu, 155,

Centro, Pérola - Paraná

Horário de Apresentação (fechamento do portão): 12hs00min

INSC CARGO NOME

104233 MOTORISTA ADÃO BATISTA RODRIGUES

104861 MOTORISTA ADRIANO FACIN DE ALMEIDA

105088 MOTORISTA ALEXANDRE TERTULINO GONÇALVES

106005 MOTORISTA ALISON CARDOSO

103546 MOTORISTA ALISSON RODRIGO GODOI RITI

104379 MOTORISTA ANDERSON VIEIRA TEIXEIRA

104374 MOTORISTA ANDRé DO NASCIMENTO ARANHA

105955 MOTORISTA ANDRé HENRIQUE ROGALESKI SILVA

105626 MOTORISTA ANTôNIO MáRCIO PEREIRA ALVES

104502 MOTORISTA APARECIDO ADAUTO PINHEIRO

104853 MOTORISTA BRUNO DO NASCIMENTO FERREIRA

7

104997 MOTORISTA BRUNO VIEIRA DA SILVA

105566 MOTORISTA CARLOS EDUARDO GALIARDO NOGUEIRA

104380 MOTORISTA CLAUDEMAR SANTIAGO

105091 MOTORISTA CLAUDEMIR CARDOSO

104992 MOTORISTA CLEILTON DE SOUZA MEDINA

103705 MOTORISTA CLEITON DA SILVA ROMERA

105986 MOTORISTA CLEITON DE OLIVEIRA

105153 MOTORISTA DIONATAN CHAGAS DOS SANTOS

105797 MOTORISTA DIONISIO PARRO

105654 MOTORISTA DOMINGOS MARTINS DOS SANTOS

103460 MOTORISTA DOUGLAS DE MOURA CANTON

106329 MOTORISTA EBER TEODORO FERREIRA

105268 MOTORISTA EDER APARECIDO FRANÇA

104569 MOTORISTA EDERSON JOSé HILáRIO

104195 MOTORISTA EDICARLOS DE SOUZA

105578 MOTORISTA EDILSON MODENA

106045 MOTORISTA EDIS JORGE PEREIRA

105306 MOTORISTA EDRIANE PEREIRA BUENO

105113 MOTORISTA EDVALDO GARCIA OLIANI

105001 MOTORISTA ELIAS TORINO

103557 MOTORISTA ELIO MARTINS

103580 MOTORISTA ESIO VELASCO DE SOUZA

106105 MOTORISTA EVERTON GOMES DOS SANTOS

104659 MOTORISTA FABIANO GAZZANI CAMPOS

104046 MOTORISTA FERNANDA FERNANDES PEREIRA

106073 MOTORISTA FERNANDO AP DE SOUZA PIRES

103940 MOTORISTA FERNANDO DA SILVA

104398 MOTORISTA FRANCISCO FERREIRA DE OLIVEIRA

104052 MOTORISTA GEOVANE USEDA DA CRUZ

104902 MOTORISTA GERSON ANTONIO BOSSA ALEIXO

105959 MOTORISTA HELLEAR RONNY CHECO ZIBETTI

103619 MOTORISTA HERIKY VAGULA DE CARVALHO

105214 MOTORISTA HEVERTON NERI DE SOUZA

106267 MOTORISTA IDELMO FRANCISCO DA COSTA

104726 MOTORISTA JEAN CARLOS BETINELLI

103673 MOTORISTA JEFFERSON MENEGHETI VAZ

105735 MOTORISTA JOãO CARLOS RUFINO

8

104445 MOTORISTA JOãO PAULO GALINA

105450 MOTORISTA JODNEY DARIO PERON

104040 MOTORISTA JONAS FURTUNA DOS SANTOS

104669 MOTORISTA JORGE ZARDI FILHO

105040 MOTORISTA JOSé ANTONIO DO ROSARIO SALGUEIRO

105875 MOTORISTA JOSE AUGUSTO ANTUNES

105381 MOTORISTA JOSé CARLOS DA SILVA

103769 MOTORISTA JOSé JOãO DA SILVA

105467 MOTORISTA JOSE LUIZ MANTOVANI

105775 MOTORISTA JOZIAS GARCIA ALVES

105136 MOTORISTA JUCELIO DA SILVA NOBRE

104160 MOTORISTA JULIANO DE OLIVEIRA SOUZA

105193 MOTORISTA JULIANO SEITZ

104484 MOTORISTA JUNIOR CESAR MARTINS

106116 MOTORISTA LUIZ ALEXANDRE DAVANZO RANGEL

104116 MOTORISTA LUIZ FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA

105289 MOTORISTA LUIZ RICARDO GEREMIAS DE OLIVEIRA

104849 MOTORISTA MARCíLIO TOMAS NASCIMBENI

105830 MOTORISTA MARCIO FRABETTI TRENTINI

105891 MOTORISTA MARCOS ANTONIO DA SILVA CARVALHO

105468 MOTORISTA MARCOS AURéLIO DE CARVALHO MILANI

106039 MOTORISTA MARCOS CARREIRO FRANCISCO

106128 MOTORISTA MARCOS SOARES FRUTUOSO

103962 MOTORISTA MARLON FABRICIO SOUZA STOCHI

105051 MOTORISTA MATEUS SOUZA SANTOS

104422 MOTORISTA MAURO NICOLAU DOS SANTOS

104845 MOTORISTA MAYCON DE OLIVEIRA

104667 MOTORISTA MAYCON JUNIOR STOCHI SOUZA

105308 MOTORISTA NATAN DOS SANTOS VALOTO

104157 MOTORISTA NILSON MARQUES DE OLIVEIRA

104369 MOTORISTA ODAIR JOSé PEREIRA DE OLIVEIRA

103780 MOTORISTA OSCAR FERREIRA DE SANTANA

105455 MOTORISTA OSSIMAR ROQUE

104054 MOTORISTA PAULO LUIZ DE ANDRADE

105837 MOTORISTA PEDRO CARSONI

105886 MOTORISTA RAFAEL BENICIO DE OLIVEIRA RODRIGUES

105807 MOTORISTA REGINALDO AGUIAR BIZARI

9

104028 MOTORISTA REGINALDO DE LUCENA PROENCO

105103 MOTORISTA RENATO DOS SANTOS DE QUEIROZ SANTANA

103642 MOTORISTA RODRIGO DE SANTANA OLIVEIRA

106040 MOTORISTA RODRIGO MOLINA

105086 MOTORISTA ROGER GUILHERME BARBOSA DA SILVA

105298 MOTORISTA ROGéRIO LONGO RODRIGUES

105554 MOTORISTA ROGÉRIO SILVESTRE DOS SANTOS

105871 MOTORISTA SABRINA FERNANDA MARTINS FARIA

105866 MOTORISTA SEBASTIãO APARECIDO PESSOA BANDEIRA

104814 MOTORISTA SéRGIO GATO QUINTILHIANO

104961 MOTORISTA SIDINEI MARTINS SCALCO

105842 MOTORISTA SIDNEI DOS SANTOS SOUZA

104532 MOTORISTA SIDNEY FAVERO

103569 MOTORISTA SILVANY BENTO DA MATA

106173 MOTORISTA SILVIO APARECIDO BERGAMASCO GUERRA

105963 MOTORISTA SILVIO GARVÃO DE CENE

104280 MOTORISTA VALDEIR BISPO DOS SANTOS

103872 MOTORISTA VALDOMIRO PEREIRA DA SILVA

104352 MOTORISTA VINICIUS VOLPE CARVALHO

105196 MOTORISTA WANDERLEY APARECIDO BUDIA DA SILVA

105137 MOTORISTA WELINGTON SANTOS DO CARMO

104850 MOTORISTA WELLIGTON FERNANDO DE OLIVEIRA

Pérola/PR., 19 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO